Anlage 1 - Tourenplan Fahrbibliothek

Haltestellenilibersicht Touren 1-5

1.Woche:

Tour 1 (Montag) 14-tagig
Stotternheim, Karlsplatz/ Kita

Stotternheim, Geheimrat-Goethe-Strake/Schulhof

Mittelhausen, Kleine Gasse / Kita
Kihnhausen, Am WeiRfrauenbach / Kita

Schule am Zoopark, Stotternheimer Stralle/Schulhof

Im Gebreite / Schule

Tour 3 (Mittwoch) 14-tagig
Vieselbach, Burgstralle/ Schule
Vieselbach, StraRe der Jugend/ Kita
Kerspleben, Dorfplatz

Kerspleben, Grundschule
Linderbach, Parkplatz Globus
BuRleben, Am Peterbach
Niedernissa, Am Pfingstbach
Urbich, Uber den Krautlindern

Tour 5 (Freitag) 14-tagig

Gispersleben, Amtmann-Kastner-Platz/ Kita
Hohenwinden, Kita Thiringer Energie
Schwerborn, KastanienstraRe /Kita
Dittelstedt, Kita

Daberstedt, Hans-Grundig-StralRe / Kita+GS
Ringelberg, Walter-Gropius-Stralle

2. Woche:

Tour 2 (Dienstag) 14-tagig

Egstedt, Heidesheimer StralRe/ Kita
Bischleben, DorstbornstralRe / Schule
Hochheim, WartburgstraRRe / Kita
Frienstedt, Hirtenhausstralle / Kita
Hochheim, Am Angerberg/Grundschule

Tour 4 (Donnerstag) 14-tagig

Bindersleben, FlughafenstralRe/ Kita
Ermstedt, Nessegrund/ Kita

Salomonsborn, Am Rosenborn/HerrenstraRe
Alach, Vor dem Hirtstor/ GS u. Kita
ScharnhorststraBe Grundschule
Windischholzhausen, Marchensiedlung

08:40-09:10
09:20-09:55
10:10-10:40
11:00-11:30
12:30-13:00
13:30-14:30

09:45-11:00
11:00-11:45
13:00-13:25
13:30-14:40
15:00-15:30
15:45-16:45
17:00-17:45
18:00-18:30

08:30-09:15
09:30-10:00
10:15-10:45
11:15-11:45
12:00-12:30
13:45-15:00

08:30-09:00
09:30-10:00
10:20-11:00
11:20-12:00
13:00-14:30

08:45-09:15
09:30-10:00
10:20-11:00
11:15-12:30
13:30-14:30
14:45-15:30



Tourenkalender Fahrbibliothek 1. Halbjahr 2020 - Entwurf

Datum | Tour | Datum | Tour | Datum | Tour | Datum | Tour | Feiertage/ Standtage
01.04. 01.05. 01.06. - 06.-17.04. Osterferien
02.04. 4 02.06. 01.05. Tag der Arbeit
03.04. 03.06. 3 21.05. Himmelfahrt

04.05. 1 04.06. 22.05. Standtag
05.05. 05.06. 5 01.06. Pfingstmontag

06.04. 06.05 3 11.06. Standtag
07.04. 07.05.
08.04. 08.05. 5 08.06.

09.03. 1 09.04. 09.06. 2

10.03. 10.04. 10.06.

11.03. 3 11.05. 11.06. -

12.03. 12.05. 2 12.06.

13.03. 5 13.04. 13.05.
14.04. 14.05. 4
15.04. 15.05. 15.06. 1

16.03. 16.04. 16.06.

17.03. 2 17.04. 17.06. 3

18.03. 18.05. 1 18.06.

19.03. 4 19.05. 19.06. 5

20.03. 20.04. 1 20.05. 3
21.04. 21.05.
22.04. 3 22.05. - 22.06.

23.03. 1 23.04. 23.06. 2

24.03. 24.04. 5 24.06.

25.03. 3 25.05. 25.06. 4

26.03. 26.06. 2 26.06.

27.03. 5 27.04. 27.05.
28.04. 2 28.05. 4
29.04 29.05. 29.06. 1

30.03. - 30.04. 4 30.06.

31.03. 2

Hinweis: Die Fahrbibliothek fahrt an Feiertagen und in den Ferien nicht
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