Anlage 1 - Tourenplan Fahrbibliothek

Haltestellenübersicht Touren 1-5

• <u>1.Woche:</u>

Tour 1 (Montag) 14-tägig Stotternheim, Karlsplatz/ Kita	08:40-09:10
Stotternheim, Geheimrat-Goethe-Straße/Schulhof	09:20-09:55
Mittelhausen, Kleine Gasse / Kita	10:10-10:40
Kühnhausen, Am Weißfrauenbach / Kita	11:00-11:30
Schule am Zoopark, Stotternheimer Straße/Schulhof	12:30-13:00
Im Gebreite / Schule	13:30-14:30
in debicite / Schate	13.30 14.30
Tour 3 (Mittwoch) 14-tägig	
Vieselbach, Burgstraße/ Schule	09:45-11:00
Vieselbach, Straße der Jugend/ Kita	11:00-11:45
Kerspleben, Dorfplatz	13:00-13:25
Kerspleben, Grundschule	13:30-14:40
Linderbach, Parkplatz Globus	15:00-15:30
Büßleben, Am Peterbach	15:45-16:45
Niedernissa, Am Pfingstbach	17:00-17:45
Urbich, Über den Krautländern	18:00-18:30
·	
Tour 5 (Freitag) 14-tägig	
Gispersleben, Amtmann-Kästner-Platz/ Kita	08:30-09:15
Hohenwinden, Kita Thüringer Energie	09:30-10:00
Schwerborn, Kastanienstraße / Kita	10:15-10:45
Dittelstedt, Kita	11:15-11:45
Daberstedt, Hans-Grundig-Straße / Kita+GS	12:00-12:30
Ringelberg, Walter-Gropius-Straße	13:45-15:00
2. Woche:	
Tour 2 (Dienstag) 14-tägig	
Egstedt, Heidesheimer Straße/ Kita	08:30-09:00
Bischleben, Dorstbornstraße / Schule	09:30-10:00
Hochheim, Wartburgstraße / Kita	10:20-11:00
Frienstedt, Hirtenhausstraße / Kita	11:20-12:00
Hochheim, Am Angerberg/Grundschule	13:00-14:30
Tour 4 (Donnerstag) 14-tägig	
(
Bindersleben, Flughafenstraße/ Kita	08:45-09:15
Ermstedt, Nessegrund/ Kita	09:30-10:00
Salomonsborn, Am Rosenborn/Herrenstraße	10:20-11:00
Alach, Vor dem Hirtstor/ GS u. Kita	11:15-12:30
Scharnhorststraße Grundschule	13:30-14:30
Windischholzhausen, Märchensiedlung	14:45-15:30

Tourenkalender Fahrbibliothek 1. Halbjahr 2020 - Entwurf

Datum	Tour	Datum	Tour	Datum	Tour	Datum	Tour	Feiertage/ Standtage
		01.04.		01.05.		01.06.	-	0617.04. Osterferien
		02.04.	4			02.06.		01.05. Tag der Arbeit
		03.04.				03.06.	3	21.05. Himmelfahrt
				04.05.	1	04.06.		22.05. Standtag
				05.05.		05.06.	5	01.06. Pfingstmontag
		06.04.		06.05	3			11.06. Standtag
		07.04.		07.05.				
		08.04.		08.05.	5	08.06.		
09.03.	1	09.04.				09.06.	2	
10.03.		10.04.				10.06.		
11.03.	3			11.05.		11.06.	-	
12.03.				12.05.	2	12.06.		
13.03.	5	13.04.		13.05.				
		14.04.		14.05.	4			
		15.04.		15.05.		15.06.	1	
16.03.		16.04.				16.06.		
17.03.	2	17.04.				17.06.	3	
18.03.				18.05.	1	18.06.		
19.03.	4			19.05.		19.06.	5	
20.03.		20.04.	1	20.05.	3			
		21.04.		21.05.				
		22.04.	3	22.05.	-	22.06.		
23.03.	1	23.04.				23.06.	2	
24.03.		24.04.	5			24.06.		
25.03.	3			25.05.		25.06.	4	
26.03.				26.06.	2	26.06.		
27.03.	5	27.04.		27.05.				
		28.04.	2	28.05.	4			
		29.04		29.05.		29.06.	1	
30.03.	-	30.04.	4			30.06.		
31.03.	2							

Hinweis: Die Fahrbibliothek fährt an Feiertagen und in den Ferien nicht